
/ イタリア産ブッラータチーズとトマトのサラダ

/ケールとリンゴのサラダ　ゴートチーズ添え

/クラシック シーザーサラダ

/季節野菜のミックスグリーンサラダ

ZUPPA DEL GIORNO / 本日のスープ

/ミネストラ・マリタータ

A N T I P A S T I  F R E D D I

I N S A L A T A

Z U P P A

CARPACCIO DEL GIORNO

AFETTATI MISTI

CAPRESE CON PROSCIUTTO

TARTAR DI TONNO

OSTRICHE FRESCHE SUL GUSCIO

MISTO DI MARE

PRIME MISTO DI MARE

CAVIALE DI BELUGA FRESCO

/ 生ハム・サラミとイタリアンチーズ盛り合わせ

/水牛モッツァレラのカプレーゼ 生ハム添え

/鮪とアボカドのタルタル

/本日の鮮魚のカルパッチョ

/シーフードプラッター ロブスター・シュリンプ・ホタテ・オイスター    (２名様用) 追加１名様より

/ シーフードタワー“PRIME”

/フレッシュベルーガキャビア

/フレッシュオイスターオンザハーフシェル（６ピース）　

Catch of  the day Carpaccio

Prosciut to ,  Mortadel la ,  Milano Salami,  Gorgonzola ,  Parmesan,  Taleggio Cheese 

Buffalo Mozzarel la ,  Tomatoes with Prosciut to

Tuna,  Avocado,  Cucumber,  Herbs

Fresh Oysters  on The Half  Shel l

Seafood Plat ter :  Lobster ,  Jumbo Prawn,  Scal lop,  Oyster  

Seafood Tower "PRIME":  Lobster ,  Jumbo Prawn,  Scal lop,  King Crab,  Abalone,  Sea Urchin 

Fresh Beluga Caviar  Plate

CALAMARI FRITTI / 新鮮なヤリイカのフリット

A N T I P A S T I  C A L D I

Fried Fresh Calamari

Classic  Caesar  Salad

Mixed Seasonal  Green Salad /  Asparagus /  Broccol i  /  Tomato 

Kale  Salad with Goat  Cheese,  Apple,  and Cranberry

Burrata  Cheese and Tomato Salad

Soup of  the Day

Onion/  Celery/  Carrot /  Risoni /  Spinach/  Meatbal l

Caviar 5g Extra /キャビア5g 追加 : 3,850

CAESAR  SALAD

INSALATA MISTA

INSALATA DI CAVOLO NERO

INSALATA DI BURRATA E POMODORO

2,200

2,420

2,640

3,300

ZUPPA DEL GIORNO

ZUPPA DE MINESTRA MARITATA

1,980

1,980

3,300

3,300

3,630

3,630

4,620

13,500

25,300

MP

2,640

Consumption 10% service charge will be added to your bill. お会計の際、上記表示価格にサービス料10%を加算させていただきます。



CONTROFILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA

PETIT FILETTO MIGNON ALLA GRIGLIA

FILETTO MIGNON ALLA GRIGLIA

COSTOLETTA DI AGNELLO ALLA GRIGLIA

BISTECCA ALLA FIORENTINA

/ USDA PRIMEサーロインステーキ

/USDA PRIMEフィレステーキ 

/USDA PRIMEプティフィレステーキ

/ USDA PRIME T-BONE ステーキ   (２名様用)
  (４名様用)

/ ラムチョップ ガーリックローズマリ―ソース ２pieces

C A R N E

USDA Prime Sir loin Steak 

USDA Prime Pet i t  Fi l le t  Mignon

USDA Prime Fi l le t  Mignon

Gri l led Lamb Chops with Garl ic  Rosemary Sauce

USDA Prime T-BONE Steak

SALMONE NORVEGESE ALLA GRIGLIA

TONNO ALLA GRIGLIA

ASTICE  ALLA GRIGLIA

/ マグロのグリル

/“活”ジャンボオマール海老のグリル またはスチーム
 

/ ノルウェイ産サーモンのグリル

P E S C E

Gril led Norway Salmon

Gri l led Tuna

Gri l led Lobster  3LB

SPINACI AGLIO e OLIO

TRUFFLE MASHED POTATOES

BROCCOLI

MACCHERONI AL FORMAGGIO CON ARAGOSTA

ASPARAGI ALLA GRIGLIA

/ ホウレン草のガーリックソテー

/ブロッコリー ボイル又はガーリックソテー

/グリーンアスパラのグリル

/トリュフのマッシュポテト

/ロブスターのマカロニチーズ

C O N T O R N O

Garl ic  Sauteed Spinach

Truff le  Mashed Potatoes

Broccol i ,  Boi led or  Sauteed Garl ic

Lobster  Mac’n Cheese

Gri l led Green Asparagus

PENNE ALL' ARRABBIATA

LINGUINE ALLE VONGOLE  VERACI

FETTUCCINE ALLA BOLOGNESE

PAPPARDELLE AL TARTUFO

SPAGHETTI CON RICCI DI MARE

RISOTTO ALLA PARMIGIANA

RISOTTO AI FUNGHI PORCINI

/ リングイーネ ボンゴレ ビアンコ

/ 自家製フェットチーネ　ボロネーゼソース

/ ペンネアラビアータ

/自家製パッパルデッレ トリュフクリームソース

/北海道産 生雲丹のスパゲッティーニ  ※数量限定

/ポルチーニ茸のリゾット

/パルミジャーノチーズのリゾット

P R I M O

Penne Arrabiata

Linguine with White  Clam Sauce

Handmade Fet tuccine Bolognese

Handmade Pappardel le  Truff le  Cream Sauce

Spaghet t ini  with Hokkaido Sea Urchin

Parmigiano Cheese Risot to

Porcini  and Mushroom Risot to

14,300

12,100

8,800
４pieces 17,600

26,700

4,400

6,600

MP

1,980

1,980

2,200

2,200

2,640

2,420

2,860

2,970

3,960

6,600

2,530

3,300

46,200

24,200

Truffle 1g  Extra /トリュフ1g 追加 : 770

Consumption 10% service charge will be added to your bill. お会計の際、上記表示価格にサービス料10%を加算させていただきます。


